1  1198  1  1198  0  0  0  0 

ipsi  ecclesie  et  sigilli  nostri  personarum  que  nostrarum 
testimonio roboramus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ipsorum  quoque  contrahentium  sigillis  alternatim  insignatam 
cum testium subscriptione intitulamus 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

istius autem contractus sollemnitas ut inuiolata permaneat  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

istius rei euidens testimonium clarius futuris luceat  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

istud uero donum sine contradictione   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ita ipsi quoque teneant  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

iudicii promulgans preuaricatoribus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

iussu  quoque  episcopi  et  comitis  prefatorum  principum 
appositum est 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

largita datoribus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

legitima testium subscriptione sollempniter ipsam firmauimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

legitimam guarantiam se ferre promisit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

legitimorum  testium  subsignatione  et  sigilli  nostri  impressione 
huius decreti nostri paginam roboramus 

1  1140  1  1140  0  0  0  0 

libere et absolute contulimus  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

liuor uel presumptio temeritatis  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

magno ac graui labore  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

maledictionem prouocamus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

maledictionis permulgrans detrimentum  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

maledictionis promulgantes detrimentum  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

manifeste uel occulte presumant inferre  1  1195  1  1195  1  1195  1  1195 

manifeste  utilitatis  prouenit  incrementum  pio  approbatos 
assensu nostre auctoritatis patrocinio roboremus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

me  iohanne  episcopo  presente  et  faciente  presentibus  etiam 
postulantibus et approbantibus 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

memoria presentem paginam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

modernorum ac posterorum notitie delegamus interdicentes  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

munimine quo possumus illud roborando confirmamus  1  1158  1  1158  0  0  0  0 

ne a quoquam hominum super hac elemosina  1  1193  2  1169‐1193  0  0  0  0 

ne aliquis aduersum eos in aliquo presumat  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ne autem hec  2  1161‐1180  7  1161‐1183  0  0  7  1148‐1197 
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ne  autem  hec  quisquam  presentium  uel  posterorum  temere 
infringere 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ne autem quorumdam temerarius ausus  1  1167  1  1167  0  0  0  0 